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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-16 Konsep, gambaran umum, tujuan dan pengertian akuntansi 07:30:00 10:00:32 28 
 

2 2023-09-23 Laporan Keuangan dengan Persamaan Akuntansi 07:28:37 10:00:11 28 
 

3 2023-09-30 Studi Kasus Laporan Keuangan dengan Persamaan Akuntansi 07:29:50 10:01:20 29 
 

4 2023-10-07 Laporan Keuangan dengan Jurnal, (Jurnal, Buku Besar) 07:20:38 10:00:24 29 
 

5 2023-10-14 Neraca Lajur 07:24:04 10:00:44 31 
 

6 2023-10-21 Praktik Laporan Keuangan dengan Neraca Lajur 07:24:28 10:03:46 30 
 

7 2023-10-28 Perusahaan dagang, neraca lajur, Jurnal Penyesuaian, dan laporam keuangan 07:22:32 10:05:59 27 
 

8 2023-11-04 Perusahaan Dagang- Buku bPembelian, Buku Pengeluaran kas, dan buku utang 07:29:42 10:05:57 28 
 

9 2023-11-11 UTS SMT Ganjil 2023/2024 07:30:00 09:30:00 28 
 

10 2023-11-25 Neraca Persekutuan 07:26:52 10:00:33 28 
 

11 2023-12-02 Laporan Keuangan Persekutuan 07:27:21 10:00:36 28 
 

12 2023-12-09 jurnal Penutup dan jurnal balik 07:24:45 10:00:30 26 
 



13 2023-12-16 Kegiatan Perusahaan Manufaktur 07:25:14 10:07:27 26 
 

14 2023-12-23 Proses Akuntansi dan Laporan Keuangan 07:26:12 10:05:59 27 
 

15 2023-12-30 Review 07:29:32 10:06:02 26 
 

16 2024-01-13 UAS SMT Ganjil 2023 2024 07:30:00 09:30:00 30 
 

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-16 2023-09-23 2023-09-30 2023-10-07 2023-10-14 2023-10-21 2023-10-28 2023-11-04 2023-11-11 2023-11-25 2023-12-02 2023-12-09 2023-12-16 2023-12-23 2023-12-30 2024-01-13 Jml 

1 2020511223 TUTI ALAWIYAH H H A A H H H H H H H A A A A H 10 

2 2020511328 FATIMAH TUJAHRO H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

3 2022522446 ALIF FAHRUDIN H H A A H H H H H A A H H H H H 12 

4 202305110121 AULIA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202305110123 ERY ANDRYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110125 POPON ROHIMAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

7 202305110129 NURYANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202305110131 SUSI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202305110132 DEDE APRIANSYAH H H H H H H A A A H H H H H H H 13 

10 202305110133 ELISYA DWI NOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202305110134 SITI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202305110138 YULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110149 NAZWA AGUSTIANI KHOERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 202305110152 RAGIL TAUFIK MAULANA H H H H H H H H A H H A A H H H 13 

15 202305110154 MARIA LESTARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 



17 202305110237 HILDA AULIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

18 202305110264 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

19 202305110267 ANNISA WARDAH KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202305110283 KURNIA HIBAS SHOLIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 202305110287 DANI DARMAWAN H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

24 202305110297 ADINDA MUTIARA WULAN CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202305110304 RIFA RIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202305110312 RAFI NURHAKIM H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

27 202305110325 NAZWA FELLA LATANIA H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

28 202305110336 MUHAMAD ILYAS A A H H H H H H H A A H H A A H 10 

29 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN A A H H H H H H H A A H H H H H 12 

30 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

31 202305110342 ZAHRA ALFINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 202305110346 RAMADINA OKTAVIA BUTAR BUTAR A A H H A A A H A H H A A A A H 6 

33 202305110357 RENALDI SALOMO SILAEN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 
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WIDODO, S.Pd, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511223 TUTI ALAWIYAH 63 70 70 83 74 B 

2 2020511328 FATIMAH TUJAHRO 88 0 20 0 13 E 

3 2022522446 ALIF FAHRUDIN 75 80 75 80 79 B+ 

4 202305110121 AULIA HANDAYANI 100 86 78 80 84 A- 

5 202305110123 ERY ANDRYANI 100 84 73 84 84 A- 

6 202305110125 POPON ROHIMAH 94 80 60 90 81 A- 

7 202305110129 NURYANTA 100 92 95 80 90 A 

8 202305110131 SUSI SUSANTI 100 90 76 94 90 A 

9 202305110132 DEDE APRIANSYAH 81 80 60 83 78 B+ 

10 202305110133 ELISYA DWI NOV 100 83 72 85 84 A- 

11 202305110134 SITI NURAINI 100 85 71 80 82 A- 

12 202305110138 YULIA PUTRI 100 90 84 91 91 A 

13 202305110149 NAZWA AGUSTIANI KHOERUNNISA 94 90 70 93 88 A- 

14 202305110152 RAGIL TAUFIK MAULANA 81 80 78 90 84 A- 

15 202305110154 MARIA LESTARI 88 0 70 0 23 E 

16 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA 88 84 73 88 84 A- 

17 202305110237 HILDA AULIA SAFITRI 100 72 70 76 76 B+ 



18 202305110264 ANANDA PRASETYO MAHARDHIKA 94 89 55 90 84 A- 

19 202305110267 ANNISA WARDAH KHOTIMAH 100 83 72 82 83 A- 

20 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO 100 91 73 94 90 A 

21 202305110283 KURNIA HIBAS SHOLIKHAH 100 85 74 95 88 A- 

22 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA 100 87 40 90 80 A- 

23 202305110287 DANI DARMAWAN 75 73 74 92 81 A- 

24 202305110297 ADINDA MUTIARA WULAN CAHYA 100 86 97 91 92 A 

25 202305110304 RIFA RIZKI 100 85 80 82 85 A- 

26 202305110312 RAFI NURHAKIM 75 80 40 80 72 B 

27 202305110325 NAZWA FELLA LATANIA 38 0 0 0 4 E 

28 202305110336 MUHAMAD ILYAS 63 70 80 60 68 B- 

29 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN 75 75 78 70 74 B 

30 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI 88 85 74 90 85 A- 

31 202305110342 ZAHRA ALFINA 100 71 76 89 82 A- 

32 202305110346 RAMADINA OKTAVIA BUTAR BUTAR 38 70 77 70 69 B- 

33 202305110357 RENALDI SALOMO SILAEN 0 0 0 0 0 E 

 
 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

 
WIDODO, S.Pd, MM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


